página 1 | 1

                                                                                                                            Av. Bandeirantes,  3900  Campus da USP
 14040-906  Ribeirão Preto-SP

 T | F  55  (16)  3315-4950
 www.usp.br/fdrp

PORTARIA INTERNA FDRP/USP - Nº 008, DE 27 DE ABRIL DE 2015.

Designa a Comissão Coordenadora da

Semana Jurídica de 2015 da

FDRP/USP.

O Diretor da Faculdade de Direito de Ribeirão Preto da Universidade de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, baixa a seguinte

PORTARIA:

Artigo 1º - Ficam designados os membros abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para comporem a Comissão Coordenadora da Semana Jurídica de 2015 da
FDRP/USP, a ser realizada no período de 17 a 22 de agosto de 2015:

- Prof. Dr. Fernando da Fonseca Gajardoni

- Prof. Dr. Nuno Manuel Morgadinho dos Santos Coelho

- Prof. Dr. Jair Aparecido Cardoso

- Rafael Souza de Marchi - Técnico Administrativo

- Éder Gonçalves de Pádua - Técnico Administrativo

- Gisele Cristina dos Santos - Técnico Administrativo

- Rodolfo César Ambrosio de Andrade - Técnico Administrativo

- Laura Campos - Representante Discente

- Marcos da Silva Porto - Representante Discente.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Ribeirão Preto, 27 de abril de 2015.

Prof. Dr. Umberto Celli Junior
Diretor